
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE
Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania Tel & Fax 355-224 36-27

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Ref – 22226 Data 07.06.2019

Nga:Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve Shkoder..Adresa : Lagjia “ Perash“ Shkoder ,
Albania Tel & Fax 355-224 36-27
Për:Bashkimin e Operatoreve Ekonomik“Konstruksion 04”shpk, me NIPT K
66805002 B me administrator z.Gjovalin Zhuja
,Adresa:Shkoder,L.Skenderbeg,Rr.Marsel Kashen,godina 1-kateshe dhe “DELIA
IMPEX”shpk,me NIPT K 57123001 R me administraror z.Mario
Delia,Adresa:Shkoder,Malesi e Madhe,Gruemire- Omaraj i perfaqesuar me prokure te
posatcme nr.1469 rep,nr.1133 kol ,date 28.05.2019 nga operatori ekonomik
“Konstruksion 04”shpk,me administrator z.Gjovalin Zhuja.

-Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete elektronike).

-Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Mirembajtje e objekteve ndertimore ”(lyerja me
boje),REF-22226-05-15-2019

- Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 2.807.499 (dy milion e tete qind e
shtate mije e kater qind e nente dhjete e nente) leke pa tvsh ,i ndare si me poshte:

-Fondi limit per cerdhe eshte 416.948 (kater qind e gjashte mbedhjete mije e
nente qind e kater dhjete e tete) lek pa tvsh.

- Fondi limit per kopshte eshte 2.390.551 (dy milion e tre qind e nente dhjete mije
e pese qind e pese dhjete e nje) lek pa tvsh.

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit Te ardhura X Grante, donacione
Investim Shpenzim operativ X

-Afati i perfundimit te furnizimit : 30 (tri dhjete )dite kalendarike nga momenti i
nenshkrimit te kontrates.
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.20.05.2019, Nr.20.

Data e zhvillimit te tenderit 29.05.2019,ora 14.00.

Njoftojme se, kane qene nje pjesemarres ne kete procedure keta ofertues me vlerat
perkatese te ofruara:



1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik“Konstruksion 04”shpk, me NIPT K 66805002
B me administrator z.Gjovalin Zhuja ,Adresa:Shkoder,L.Skenderbeg,Rr.Marsel
Kashen,godina 1-kateshe dhe “DELIA IMPEX”shpk,me NIPT K 57123001 R me
administraror z.Mario Delia,Adresa:Shkoder,Malesi e Madhe,Gruemire- Omaraj i
perfaqesuar me prokure te posatcme nr.1469 rep,nr.1133 kol ,date 28.05.2019 nga
operatori ekonomik “Konstruksion 04”shpk,me administrator z.Gjovalin Zhuja.
me vlere 2.789.120 (dy milion e shtate qind e tete dhjete e nente mije e nje qind e
njezete)leke pa tvsh

2.Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY”shpk me administrator z.Renida
Petritaj.Adresa:Tirane,Njesia Bashkiake Nr.5,Rr.”Gjik Kuqali”,NIPT L 52125110A me
vlere 2.067.560 (dy milion e gjashte dhjete e shtate mije e pese qind e gjashte
dhjete) lek pa tvsh
3. Operatori ekonomik“ ELDA-VL”shpk me NIPT K 67106202W me administratori
z.Artan Hoxhaj me vlere 0 lek.

Ka ofertues te skualifikuar.

1-U skualifika Operatori ekonomik“ ELDA-VL”shpk me NIPT K 67106202W me
administratori z.Artan Hoxhaj per keto arsye:
-Nuk ka paraqitur asnje dokument sipas DST dhe formularin e ofertes e ka paraqitur
bosh.
2.-U skualifikua Operatori ekonomik “RAFIN COMPANY”shpk me administrator
z.Renida Petritaj,me NIPT L 52125110° per keto arsye:
-Refuzohet oferta per keto arsye : 1.Nuk ka permbushur piken 2.3.1 a dhe b dhe 2.3.2
sepse duhet kontrata te ngjashme ne lidhje objektin qe prokurohet qe eshte konretisht
lyerja dhe zeri lerje ne te kontatat qe ka paraqitur nuk kalon as 10 % te vleres se
objektit te kontrates qe prokurohet.2.Nuk ploteson kriterin e pikes 2.3.7 te dst se nje
kontrate me mjekun e date 5 mars 2018 dhe nje kontrate tjeter me date
24.01.2019.3.Nuk ploteson kriterin 2.3.9 te dst se 2 punetore e kerkuar per punime ne
lartesi i ka me kontrate me date 27.12.2018 kur at kerkohen qe ne muajin prill
2018.4.Nuk ploteson kriterin 2.3.10 pika b sepse kontraten me ekspertin zjarrefikes e
ka me date 01.03.2019.Nuk ploteson kriterin 2.3.10 pika c se kontraten me ing.ekspert
te mjedisit e ka me daten 22.02.2019.Nuk ploteson kriterin 2.3.13 ku cdo ofertues diten
e hapjes se tenderit duhet te paraqes mostrat e bojes dhe operatori nuk i ka paraqit

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Bashkimin e
Operatoreve Ekonomik“Konstruksion 04”shpk, me NIPT K 66805002 B me
administrator z.Gjovalin Zhuja ,Adresa:Shkoder,L.Skenderbeg,Rr.Marsel
Kashen,godina 1-kateshe dhe “DELIA IMPEX”shpk,me NIPT K 57123001 R me
administraror z.Mario Delia,Adresa:Shkoder,Malesi e Madhe,Gruemire- Omaraj i
perfaqesuar me prokure te posatcme nr.1469 rep,nr.1133 kol ,date 28.05.2019 nga
operatori ekonomik “Konstruksion 04”shpk,me administrator z.Gjovalin Zhuja.



me vlere 2.789.120 (dy milion e shtate qind e tete dhjete e nente mije e nje qind e
njezete)leke pa tvsh ,është identifikuar si oferta e vetme e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Drejtorise se Cerdheve dhe Kopshteve
Shkoder), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
pese diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do
të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 30.05.2019.

Ankesa:Nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
LAURETE LICI


